令和 7年 5月 7日

ＰＴＡ会員各位

小田原市立久野小学校

ＰＴＡ会長 瀧井芳靖

ＰＴＡ会費の集金変更について(連絡)

青葉の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の

教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度のＰＴＡ会費徴収の集金方法つきまして、利便性の向上を目的とし

て、従来の現金集金から口座引落し(浜銀ファイナンスの『代金回収サービス』)へ

変更することといたします。

この変更により、保護者の皆様の負担軽減や集金業務の効率化を図ることが可能

となります。これに伴い、集金日は令和 7 年後期となりますので、ご承知おきくだ

さい。

【集金方法】浜銀ファイナンスの『代金回収サービス』※

      ※：4月 21日のさくら連絡網で学校より通知

【集 金 日】令和 7年度後期、詳細な日程は改めてご連絡いたします。

【集 金 額】5,000円 〔一家庭〕

（内訳：月額 400円×12ヶ月分＋傷害保険代 100円+備蓄費 100円）

【そ の 他】領収書が必要な方は、担任の先生に連絡帳で申し出てください

後日発行します。

○ご不明の点などがあれば、ご連絡ください。

久野小学校ＰＴＡ会計・教頭

ＴＥＬ 0465-35-3530

浜銀ファイナンスの『代金回収サービス』に関する案内